Учет добровольных пожертвований 2022 год.
(с 01.01.2022г по 30.09.2022г.)

Приход
Добровольные пожертвования 1161 078,43
Договор пожертвования, в т.ч.: 214 422,00

-мебель 153 758,00
-орг. техника 4 500,00
-рециркулятор
-музыкальное оборудование 43 165,00
-спорт. Инвентарь 10 000,00
-бытовая техника 2999,00

Расход
Услуги в т.ч.:
Связь 1252,14
Обслуживание техники (картридж и т.д.) 36 142,00
Обслуживание сайта 1 668,00
Ремонт кабинетов 104 корпус 2, 211 корпус 1
(оплата мастеру) 153396,99
Основные средства в т.ч.:
Мебель, жалюзи 228281,00
Орг. техника (коммутатор) 21197,00
Рециркулятор 12800,00
Стенд, баннер
Хозяйственные принадлежности в т.ч.:
Дизенфицирующие и моющие ср-ва, хоз.быт и
т.д 37921,94
Комплектующие к компьютеру (лампа/проект,
удлин.) 12800,00
Мел 6250,00
Стройматериалы, в т.ч.:

-строительные смеси, краска, пропитка,
инструмент и т.д. 172476,54

-фанера, линолеум, дверь, комплектующие и
Т .Д . 166124,91

-натяжной потолок кабинет 211 36200,00

Светодиодные светильники, прожекторы, лампы
и пр эл.товары 23265,00
Охрана
Прочее в т.ч.:
Медикаменты 5705,00
таблички на дверь 4320,00
Географические карты 1814,44
Бланки строгой отчетности (медаль) 8232,00
Личная карточка, журнал 1614,00
Канцелярия в т.ч. подарки детям 9627,86
Прочее (спец. Оценка уел. тр) 5000,00
ИТОГО 946 088,82

наш— а— имйВ|

автономное ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № .Муниципальное<
Obi,- 1 ‘о в а те л ь н о е  учреж дед етгеж ны х средств М ун и ци п альн о м у автоном ном у общ еобразовательному учреж дению

« А н га р ск и й  лицей №  2 имени М . К . Я н ге л я »  на определенные цели (дарения в общ еполезны х целях)

к ЯнГеп; ] *— >>---------
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ангарский лицей № 2 имени М. К. Янгеля», именуемое в дальнейшем

20 г

«Одаряемый», в лице директора Распопиной Екатерины Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны и
__________________________________________________(___________________________ ъ

(Ф И О  п редставителя ребенка) (Ф И О , к л а сс  ребенка)
паспорт: серия_______ № ___________ выданный____________________________________________________________________________________________
проживающий по адресу_________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с другой стороны,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. П редм ет договора
Жертвователь передает МАОУ «Ангарский лицей № 2 имени М. К. Янгеля» в качестве пожертвования денежные средства, указанные в

настоящем Договоре, денежные средства (далее по тексту договора -  Пожертвование) в разм ер__________________________________________ рублей.
Пожертвование должно быть использовано на__________________________________________________________________________________________
Указанные в п, 1.2. цели использования Пожертвования соответствуют целям благотворительной деятельности, определенным в ст.2

Федерального закона№  135-ФЭ от 11.08.1995 «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях».
2. П р а в а  и обязанности сторон
Одаряемый принимает пожертвование и обязуется:
- использовать Пожертвование исключительно в целях, указанных в п. 1.2. настоящего Договора (по целевому назначению).
- вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования
- предоставить Жертвователю возможность знакомиться с бухгалтерской, финансовой и иной документацией, подтверждающей целевое

использование Пожертвования.
- незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование пожертвованных денежных средств в соответствии с

указанными Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.
Жертвователь (его правопреемник) вправе:
- контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
- требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованных денежных средств не в соответствии с указанными Жертвователем

назначением в силу изменившихся обстоятельств без согласия Жертвователя (его правопреемника).
3. П р очи е  услови я
Настоящий Договор заключен в соответствии со ст.582 Гражданского кодекса РФ и вступает в силу с момента его подписания сторонами.
Все споры, вытекающие из настоящего Договора, разрешаются сторонами путем переговоров. При недостижении согласия, спор подлежит

рассмотрению в судебном порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством РФ.
Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными

представителями сторон.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу -  по одному для каждой из сторон.

Юр. адрес: 665824, Иркутская область Адрес регистрации:_________________________________________________________________
г. Ангарск, квартал 211, дом 18 Тел._______________________________________________________________________________
ИНН 3801014635 КПП 380101001 Паспортные данные:________________________________________________________________
Р/с 40102810145370000026 ___________________________________________________________________________________
БИК 042520001 (серия, номер, кем и когда выдан)

Одаряемый /Распопина Е. Ю / Жертвователь / /

Извещение

!!! ОБЯЗАТЕЛЬНО
ЗАПОЛНИТЬ

ДОГОВОР

!!! ПРИ ОПЛАТЕ
ПРОПИСЫВАТЬ
КЛАСС И ФИО

МАОУ «Ангарский лицей № 2 имени М. К. Янгеля» Форма № ПД-4
Получатель платежа: УФК по Иркутской области (Комитет по экономике и финансам
администрации АГО МАОУ Лицей № 2, ИНН 3801014635, л/с 30706100100)
ИНН: 3801131868 КПП: 380101001
р/с № 03234643257030003400
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК//УФК по Иркутской области г. Иркутск
БИК: 012520101 к/с: 40102810145370000026 л/с: 30706100100
Вид платежа: добровольные пожертвования

Ф.И.О. плательщика
РЕБЕНКА Ф.И.О. ребенка

Кассир
Адрес плательщика
ОКТМО: 25703000 КБК: 60702000000000007155
Сумма 6000 руб. 00 коп. « » 20 г.

Подпись плательщика